[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 004/2018 - FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,
RESOLVE:
I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de DEZEMBRO do Ano de 2017, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	ANA CAROLINA B. GIL DE SOUZA
	211.725-8A
	2015/2016
	23/12/2017 a 21/01/2018

	ANDERSON FERREIRA GONCALVES
	179.490-6C
	2014/2015
	01/12/2017 a 30/12/2017

	ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA
	003.968-3A
	2015/2016
	11/12/2017 a 09/01/2018

	CARLOS ALBERTO GUIMARAES
	003.993-4B
	2016/2017
	20/12/2017 a 18/01/2018

	CELINA DE JESUS GUIMARAES
	189.759-4A
	2014/2015
	18/12/2017 a 16/01/2018

	DALVA ANA DE SOUZA PERES
	106.675-7B
	2015/2016
	12/12/2017 a 10/01/2018

	DANGELA MARIA DOS SANTOS BARBOSA
	149.831-2C
	2016/2017
	18/12/2017 a 06/01/2018

	EDNA AUZIER FELIX
	165.412-8B
	2016/2017
	18/12/2017 a 16/01/2018

	EDSON MAURO SILVA OLIVEIRA
	190.911-8A
	2016/2017
	12/12/2017 a 10/01/2018

	ELANE ALMEIDA DA COSTA
	160.474-0B
	2016/2017
	18/12/2017 a 16/01/2018

	ELIENE CAVALCANTE BUENO DE CASTRO
	189.727-6A
	2016/2017
	26/12/2017 a 24/01/2018

	ELIZABETH NOGUEIRA DE ANDRADE
	002.739-1E
	2016/2017
	15/12/2017 a 13/01/2018

	EUGENIA SEIXAS DOS SANTOS MARQUES
	146.677-1B
	2016/2017
	01/12/2017 a 30/12/2017

	FABIANA LO PRESTI MENDONÇA
	187.793-3C
	2014/2015
	22/12/2017 a 20/01/2018

	FRANCILENA MARINHO SOARES
	192.148-7A
	2016/2017
	03/12/2017 a 01/01/2018

	FRANCINEIDA COLARES DE OLIVEIRA
	150.607-2B
	2016/2017
	02/12/2017 a 31/12/2017

	GICELDA PEREIRA DE SOUZA
	107.244-7B
	2014/2015
	05/12/2017 a 03/01/2018

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159.957-7C
	2015/2016
	04/12/2017 a 02/01/2018

	LIA MIZOBE ONO
	159.076-6B
	2015/2016
	28/12/2017 a 26/01/2018

	MARIA GRACIETE RIBEIRO CARNEIRO
	154.287-7C
	2016/2017
	27/12/2017 a 25/01/2018

	MARIA SARA PEDROZA FREIRE DE OLIVEIRA
	189.751-9A
	2015/2016
	07/12/2017 a 05/01/2018

	MARLICE FIGUEIREDO DA COSTA
	225.838-2A
	2016/2017
	16/12/2017 a 14/01/2018

	PAULO GUSTAVO BARROSO SOBRAL
	156.941-4B
	2015/2016
	01/12/2017 a 30/12/2017

	RAIMUNDA GOMES LESCH
	002.680-8A
	2014/2015
	11/12/2017 a 09/01/2018

	RAIMUNDA NONATA SILVA TELES
	1738941B
	2014/2015
	03/12/2017 a 01/01/2018

	RAPHAEL BORGES SERRA
	189.752-7A
	2016/2017
	01/12/2017 a 30/12/2017

	RICARDO SERGIO XAVIER PINTO
	154.924-3C
	2015/2016
	26/12/2017 a 24/01/2018

	ROSE MARY CORDEIRO RIBEIRO
	002.631-0A
	2015/2016
	01/12/2017 a 30/12/2017

	ROSILENE NEVES BEZERRA DE SÁ
	153.755-5B
	2016/2017
	04/12/2017 a 02/01/2018

	TEREZA MARIA F. FARIAS DOS SANTOS
	160.349-3A
	2016/2017
	15/12/2017 a 13/01/2018

	VALQUIRIA DO CARMO RODRIGUES ALVES
	154.971-5A
	2015/2016
	18/12/2017 a 16/01/2018

	WALNEIDE PINHEIRO DE ANDRADE
	149.831-2C
	2016/2017
	03/12/2017 a 01/01/2018

	MARIA DE NAZARE BATISTA PIMENTEL
	003.971-3A
	2016/2017
	01/12/2017 a 30/12/2017

	LUCIA MELO DA SILVA
	160.347-7C
	2012/2013
	18/12/2017 a 16/01/2018

	LUCIA MELO DA SILVA
	160.347-7B
	2012/2014
	18/12/2017 a 16/01/2019

	MARIA AUXILIADORA TRINDADE REBELO
	153.528-5C
	2016/2017
	01/12/2017 a 30/12/2017

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.

MANAUS, 25 DE JANEIRO DE 2018.

ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.jpg]
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE